fuit, ita per universos, qui Christiana pietate censentur, ubique suscipiatur, et remotis quibus-

libet obstaculis, ab ómnibus sequaliter observetur.

1. Cuna itaque in eodem Concilio quamplura salubria et ad universalem morum reformatio-

nem valde utilia decreta atque síatuta, maturo^ praésentium ipsorum examine prsecedente, sint

edita, quibus multa atque diversa privilegia, exemptiones, immunitates, dispensatíones, facul-

tates, conservatoriae, indulta et, ut vocant, Confessionalia, et Mare magnum, et alise gratise,

quse variis, tam Cathedralibus etiam' Metropolitanis, quam (íollegiatis Ecclesiis, Monasteriis,

Conventibus et alus Eeligiosis, etiam Fratrum Mendicantium domibus et Ordinibus, necnon

Sancti Spiritus in Saxia, Sanoti Joannis Lateranensis, ac Incurabilium de CFrbe, Sancti Antonii

Vienensis, et Sancti Bernardi Jurensis, aliisque Hospitalibus, Militiis eorumque Capitulis

et Conventibus ac Universitatibus, etiam Studiorum generalium Collegiis, tam ssecularibus,

quam ecclesiasticis, Confraternitatibus, Societatibus et tam Principis Apostolorum de Urbe,

quam alus Fabricis, Sanctaí Cruciatse, aliisque piis locis et operibus, necnon Patriarchis,

Archiepiscopis, Episcopis, Prselatis, Abbatissis, Prioribus, Praepositis, et alus Ecclesiasticis,

tam saecularibus quam diversorum Ordinum et Militiarura Kegularibus, ac etiam laicis cujus-

cumque dignitatis et status ac gradus et excellentife, ac etiam Ducali, Regia et Imperiali

TOM. I. 59
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dignitate fulgentibus, utriusque sexus personis, necnon aliquibus Notariis et etiam de Latere

Legatis atque Nuntiis, tam perpetuo, quam ad tempus per Eomanos Pontífices, Prsedecessores

nostros, ac Nos et Sedem Apostolicam, ejusque Legatos hactenus, etiam Motu proprio, et ex

certa scientia ac de Apostolicae potestatis plenitudine, seu etiam Imperatorum, Kegum,
Ducum, et aliorum Principiim contemplatione et intuitu, etiam de Fratrum consilio diver-

simode variisque temporibus, in genere vel specie, ex quavis etiam honesta causa concessa, et

etiam pluries confirmata et innovata fuerunt, in plerisque contrariantur.

2. Nos, quibus in primis cordi est, tam Sancta et Ecclesise Dei salubérrima decreta suos,

ut parest, effectus ubique consequiet ab ómnibus obedienter observan, privilegiorum, exemp-

tionum, immunitatum, facultatum, conservatoriarum, iiidultorum, confessionalium, Maris

magni, et aliarum gratiarum praídictarum, ac quarumcumqué Apostolicarum et aliarum